Ассоциация
Некоммерческое партнерство
«Саморегулируемая организация

«Строительный союз Калининградской области»

Заявление

о предоставлении выписки из реестра членов

«____»_______ 20___ г.
Прошу предоставить выписку из реестра членов саморегулируемой организации о члене АНП «СРО «ССКО» ____________________________, ИНН__________________

в ____ экземплярах и (не нужное исключить):
· выдать её нашему представителю_________________________________

                                 ФИО

· направить её курьерской почтой за наш счёт по адресу:_______________________

индекс, регион, населенный пункт, улица, дом, квартира

· направить её почтой РФ по адресу:________________________________________

                        индекс, регион, населенный пункт, улица, дом, квартира
· направить её скан по электронной почте на адрес:___________________________

Контактные данные: ___________________________________________________
                                                                              наименование организации, ФИО, должность, мобильный телефон, электронный адрес
____________

________________

(_____________)

   должность

подпись

   расшифровка подписи

   м.п.